đường số 15B, phường An Hòa, thành phố Rạch Giá, tỉnh Kiên Giang. 

Công trình xây dựng (tự xây thêm chưa được cấp giấy chứng nhận sở hữu công 

trình): Nhà ở phía trước diện tích 18 m2 và ở phía sau (nhà bếp), diện tích xây dựng 18 

m2. 

Giá khởi điểm của tài sản: 1.746.478.000đ (Một tỷ, bảy trăm bốn mươi sáu triệu, 

bốn trăm bảy mươi tám nghìn đồng) 

Tiền đặt trước: 10% giá khởi điểm (Thời gian nộp tiền đặt trước: Từ 07 giờ 00 

phút, ngày 19/6/2025 và kết thúc hết ngày 21/7/2025). 

Bước giá: Mức chênh lệch tối thiểu là 5.000.000 đồng.  

Người tham gia đấu giá trả giá, giá trả phải ít nhất bằng giá khởi điểm trong